
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 31.10.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr  74/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Nagród Rektora dla  pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku  

 

Na podstawie art. 77² Kodeksu pracy (tekst. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 917), art. 

136 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Nagród Rektora dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

§ 2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie w dniu 31 października 2019 r. 

2. Regulamin Nagród Rektora wchodzi w życie z dniem 14  listopada 2019 r. 

 

 

 

 

 

 


